別記様式（第４・６条）

被  災  証  明  願

令和    年    月    日

那珂川町長  あて

       住  所

願出人  氏    名                   ㊞

     電  話    －   －

 下記のとおり被災したので証明願います。

被 災 場 所 那須郡那珂川町

被 災 原 因
  令和  年  月  日（  ）に発生した

□地震  □台風 号  □集中豪雨  □（    ）による

被 災 物 件 況

□住家（□持家 □借家） □被住家（          ）

□カーポート □自動車 □外溝・設備（         ）

□農業用施設（                     ）

□その他被害（                     ）

使用目的及び

証明の提出先

添 付 資 料
□被災の状況があきらかに判断できる写真

□その他の書類（                    ）

被 災 証 明 書

上記のとおり被災したことを証明する。

    令和    年    月    日

               栃木県那珂川町長  福島 泰夫